
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 20 

 

от 27 марта 2025 г. 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Ветютневского 
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области № 178 от 17.12.2015г. «Об утверждении порядка разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг Администрацией Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области»  

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области, 
администрация Ветютневского сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района, 
утвержденный Постановлением администрации Ветютневского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 
17.12.2015 г. № 178 (в редакции от 04.07.2016 № 89; от 06.06.2019 № 59) 
(далее – Порядок), следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.2 Порядка изложить в следующей редакции: 
«2.2. Структура административного регламента должна содержать 

разделы, устанавливающие: 
1) общие положения; 
2) стандарт предоставления муниципальной услуги; 
3) состав, последовательность и сроки выполнения административных 

процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности 
выполнения административных процедур в электронной форме, а также 
особенности выполнения административных процедур в 
многофункциональных центрах; 

 

 




